melhor forma de direito, tem justo e contratado vender através do Processo n° 
2092/2020 - Concorrência n° 002/2020, como efetivamente vendido tem ao(s) 
COMPRADOR(ES), o imóvel anteriormente descrito e caracterizado, tal como o possui, 
no estado em que se encontra, pelo prego certo e ajustado de: à vista no valor de R$ 
28.010,00 (vinte e oito mil e dez reais), por meio de guia fornecida pelo Setor de 
Indústria e Comércio e Imobiliário, localizado na  Sub  Prefeitura no Distrito de Primavera 
cuja apropriação é autorizada neste ato pelo(s) COMPRADOR(ES). 

CLAUSULA TERCEIRA - DA SITUAÇÃO DO IMÓVEL - 0(s) COMPRADOR(ES)